
Razítka oválná



Razítko COLOP Printer 44 Oval Razítko COLOP Printer 55 Oval Razítko COLOP Printer 44 Oval se
štočkem

Plastové samobarvící razítko COLOP
Printer 44 s polštářkem a bez štočku,
velikost otisku o rozměru 28 x 44 mm. 
Mnohostranně použitelná razítka pro text
i jednoduchou grafiku v různobarevných
plastových kombinacích (černá, modrá).
Moderní design dělá Printer menším a
lépe do ruky padnoucím, než srovnatelné
typy konkurenčních produktů. Mnohokrát
prověřeno - perfektní otisk, který může
být v různých barvách (černá, modrá,
červená, zelená, fialová). 

Plastové samobarvící razítko COLOP
Printer 55 Oval s polštářkem a bez
štočku, velikost otisku o rozměru 35 x 55
mm.  Mnohostranně použitelná razítka
pro text i jednoduchou grafiku v
různobarevných plastových kombinacích
(černá, modrá). 

Plastové oválné samobarvící razítko
COLOP Printer 44 Oval je kompletní s
gumovým štočkem a polštářkem, velikost
otisku o velikosti 28 x 44 mm.
Mnohostranně použitelná razítka pro text
i jednoduchou grafiku v různobarevných
plastových kombinacích (černá, modrá). 

Cena s DPH: 420,- Kč Cena s DPH: 460,- Kč Cena s DPH: 580,- KčRazítko COLOP Printer 55 Oval se
štočkem

Plastové oválné samobarvící razítko
COLOP Printer 55 je kompletní s
gumovým štočkem a polštářkem, velikost
otisku o velikosti 35 x 55 mm.
Srovnatelné razítko s TRODAT Printy
44055, SHINY 03555.

Cena s DPH: 640,- Kč

Strana: 2


